РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	18.02.2009 № 405-р

	13-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О поручениях Городской Думы        Петропавловск-Камчатского городского округа Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год

Руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, статьёй 12 Положения о Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить поручения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского городского округа на 2009 год (прилагаются).

2. Направить настоящее решение председателю Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Новикову А.А. для включения в план работы.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Чистова Е.И.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                       И.Ю. Данкулинец

Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

18.02.2009 № 405-р

Поручения Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
Контрольно-счётной палате Петропавловск-Камчатского
городского округа на 2009 год

1. Провести проверку состояния расчётов Петропавловск-Камчатского городского округа по уплате страховых взносов на обязательное пенсионное страхование Отделению ПФР по Камчатскому краю по состоянию на               1 января 2009 года.

2. Провести проверку отражения в доходной части бюджета 2008 года  Петропавловск-Камчатского городского округа фактических поступлений от  предпринимательской и иной приносящей доход деятельности муниципального учреждения «Управление транспорта и дорожного хозяйства», МУ «РКЦ по жилищно-коммунальному хозяйству города Петропавловска-Камчатского» и МУФК «Лыжная база «Лесная».

3. Провести проверку целевого и эффективного использования средств  бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, выделенных в 2008 году на реализацию Долгосрочной целевой программы «Модернизация и развитие сетей наружного освещения Петропавловск-Камчатского городского округа на 2008-2012годы».

4. Провести проверку поступления неналоговых доходов от приватизации муниципального имущества и средств от продажи акций в бюджет Петропавловск-Камчатского городского округа за 2008 год.
5. Провести проверку по оценке эффективности работы МУ «Долговой центр г.Петропавловска-Камчатского» за 2008 год.

6. Провести проверку использования средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа в 2008 году на софинансирование расходных обязательств по проведению капитального ремонта многоквартирных домов МУП «Горизонт».